Ochotnicza Straz Pozarna w Fatkowie Fatkow, dn.01.07.2020r
Fatkow, Plac Koscielny 11, 26-260 Fatkow

Numer sprawy: ZP.271.1.2020.0SP

Wszyscy
Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych {(Dz.U. z 2019.
Poz. 1843) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania, ktdre wptynety w postepowaniu o zamdéwienie
publiczne, prowadzonym w trybie przetargu niecgraniczonego dla zadania pn. ,Zakup Sredniego
samochodu ratowniczo-gasniczego dla OSP Fatkéw”

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z belkg $wieting bez napisu STRAZ?
Odpowiedz: NIE, zgodnie z SIWZ

Pytanie 2. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z lampg sygnalizacyjng umieszczong na
tylnej scianie zabudowy? 3

Odpowiedz: NIE, zgodnie z SIWZ

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z falg $wieting bez dodatkowych modutéw
niebieskich? Pragniemy wyjasnic, ze Swiatta sygnalizacji ostrzegawcze] zintegrowane sg ze Swiattami
obrysowymi pojazdu.

Odpowiedz: TAK, pod warunkiem iz rozwigzanie takie bedzie speiniaé warunki dopuszczenia pojazdu
przez CNBOP

Pytanie 4. Czy Zamawiajgacy dopusci dostarczenie pojazdu z fabrycznym radioodtwarzaczem bez
napedu CD, jednak z mozliwoscig odtwarzania plikow mp3 z USB?.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy dopuéci dostarczenie pojazdu z przeswitem pod osig min 300mm oraz
poza osiami 320mm?.

Odpowiedz: NIE, zgodnie z SIWZ

Pytanie 6. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z zabudowa wykonang z profili
aluminiowych skrecanych?

Odpowiedz: NIE, zgodnie z SIWZ

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu z bez regalu obrotowego?

Odpowiedz: NIE, zgodnie z SIWZ

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy oswietleniowej LED
w gornej czesci zabudowy oraz nad drzwiami kabiny? Pragniemy wyjasnic, ze nad kazda skrytka
zamontowane jest oswietlenie pola pracy, ktore w skuteczny sposob oswietla rowniez migjsce w
najblizszym otoczeniu pojazdu?

Odpowiedz: TAK, pod warunkiem iz rozwiazanie takie bedzie spetnia¢ warunki dopuszczenia pojazdu
przez CNBOP

Pytanie 9. Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z os$wietleniem na maszcie 2x180W?
Odpowiedz: TAK, pod warunkiem iz rozwigzanie takie bedzie spetnia¢ warunki dopuszczenia pojazdu
przez CNBOP.

Powyzsze odpowiedzi na pytania i zmiany nie wplywajg na termin sktadania ofert
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